CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
ESTADO DO PARANÁ

       RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                                                          E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

RUA AMÉRICA, NR. 149 – CEP: 86.820-000 CX. POSTAL 05 – FONE FAX: 43 429 1208

PORTARIA Nº013/2016

O Vereador João Batista da Silva, Presidente da Câmara do Município de

Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ARTº 1º - EXONERAR – A senhora Alcirene Adriana da Silva Cordeiro dos Santos, brasileira,

portadora da Cédula de Identidade RG. Sob nº 5.003.446-1- SSP-PR, inscrito no CPF sob nº

766.818.829-00 e inscrita na OAB/PR sob nº 20220; Cargo de Provimento em Comissão de

ASSESSORA JURÍDICO, símbolo CC – 02, a partir de 31 de dezembro de 2016.

ARTº 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir de 31 de dezembro de 2016, revogadas as disposições

em contrário.

Registre-se, Publique-se.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia 27 de dezembro de 2016.

João Batista da Silva

Presidente da Câmara Municipal

Ciente:__________________________________